Prefeitura do M:unicipi~ d~ Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARJA Nº 118/2022
De 08/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Pa ulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1°) NOMEAR, sem prejuízo das funções que exercem, os membros abaixo para comporem a

equipe de Coordenação Técnica do Comitê Municipal tle Combate ao COVID-19, de acordo com o Decreto nº

434/2020 de 16/03/2020:

Nome Secretaria/Setor

Juliana Pereira de Morais Secretaria Municipal de Administração

Ora. Noemy Lucia Pinheiro Secretaria Municipal de Saúde e Medic ina Preventiva

Jairo Pedroso Protásio Secretaria Municipal de Educação

Andreia Morais Russano Representante do Laboratório (Prefeitura)

Anderson Cleiton de Albuquerque Coordenador da Vigilância Epidemiológica

Celso Petronilho de Meira Coordenador da Vigilância Sanitária

Agricío Agnaldo Bortotti Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito

Fabiano Gomes da Silva Secretaria Municipal de Esportes, Lazer, Cultura e Turismq

Giovane Augusto Camargo Santos Secretaria Municipal de Esportes, Lazer, Cultura e Turismo

lsabele Mariane Ramos de Camargo Borba Coordenadora da Atenção Básica

Tiago Rogério Carriel Quirino Pinto Câmara Municipal de Angatuba

Jair Rodrigo de Oliveira Pinto Câmara Municipal de Angatuba

Guiomar Aparecida Padilha Prestes Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Eberton Aldo Momberg Jardim Representante do Laboratório (Hospital)

Cáss ia Cristina Borges Palhas Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ra

....
ALMEIDA

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000- INTERNET:

www.anqatuba.so.aor.br

Cargo na
Comissão

Presidênte

Vice-Presidente

Secretário

Vice-Secretária

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro